VOX T
251 FARBEN
20230719CIBTO
Seite 1 von 10
	Heizkörper
	 Vox T 1635 ↕ x 540 ↔ Z8,
	 Farbe der Heizkörper: Metallic Grey,
	 Code Heizkörper: WGE04163054 KMGRZ8

Anschlusstypen:
a 123
Höhe
A ↕
[mm]
Breite
B ↔
[mm]
Heizleistung - Pulverlack Artikelnummer
... Konfigurations code s. 21
75/65/20°C
[W]
55/45/20°C
[W]
[W]
700 440 318 169 300 WGE04070044…
700 540 447 238 400 WGE04070054…
700 640 576 307 600 WGE04070064…
1030 440 435 232 400 WGE04103044…
1030 540 529 282 600 WGE04103054…
1030 640 621 331 600 WGE04103064…
1360 440 552 294 600 WGE04136044…
1360 540 674 359 800 WGE04136054…
1360 640 795 423 800 WGE04136064…
1635 440 650 346 600 WGE04163044…
1635 540 794 423 800 WGE04163054…
1635 640 940 501 1000 WGE04163064…
ABMESSUNGEN UND TECHNISCHE INFORMATIONEN

1635 540 50 500 490 1485 75 15,39 25,34
1635 640 50 600 590 1485 75 18,08 29,67
ELEKTRO-HEIZKÖRPER
Anschlusstypen:
xw
Höhe
A ↕
[mm]
Breite
B ↔
[mm]
Heizleistung - Pulverlack
[W]
Artikelnummer
... Konfigurations code s. 22
700 440 300 WLE04070044…
700 540 400 WLE04070054…
700 640 600 WLE04070064…
1030 440 400 WLE04103044…
1030 540 600 WLE04103054…
1030 640 600 WLE04103064…
1360 440 600 WLE04136044…
1360 540 800 WLE04136054…
1360 640 800 WLE04136064…
1635 440 600 WLE04163044…
1635 540 800 WLE04163054…
1635 640 1000 WLE04163064…
HEIZKÖRPER VOX T